
UCHWAŁA NR III/ 19 /2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Dobrodzień na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz.994 
z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 13.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 23.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów ogółem 43.274.550,01 zł w tym:

a) dochody bieżące 40.328.269,67 zł,

b) dochody majątkowe 2.946.280,34 zł;

2) po stronie wydatków ogółem 48.203.375,65 zł w tym:

a) wydatki bieżące 38.631.806,43 zł,

b) wydatki majątkowe 9.571.569,22 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kapela

Id: 7E8B66E5-9DB7-4454-972A-1C7170E122AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/2018

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Dochody bieżące (własne)

Dział Paragraf Treść Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 13 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

Id: 7E8B66E5-9DB7-4454-972A-1C7170E122AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/19/2018

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Wydatki bieżące (własne)

Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 13 000,00 -

80148 Szkoły podstawowe 13 000,00 -

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 13 000,00 -

852 Pomoc społeczna - 10 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 10 000,00

Świadczenia na rzecz osób fiwycznych - 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 300,00 -

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 9 300,00 -

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 700,00 -

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 700,00 -

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 700,00 -

Razem 23 000,00 10 000,00

Id: 7E8B66E5-9DB7-4454-972A-1C7170E122AB. Podpisany Strona 1




